
Příloha č. 2

Smlouvy č. 775/C2/2019

Příjemce: C8 - C9 a C10

Název akce: místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5628510094

Číslo žádosti: 19/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

181301111

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 100 mm

36 499,00 44 163,79

182301121

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 

mm

2 020,00 2 444,20

10371500 substrát pro trávníky VL 95 540,00 115 603,40

181451131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

21 470,00 25 978,70

181451132

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na 

svahu přes 1:5 do 1:2

1 161,50 1 405,42

00572410 osivo směs travní parková 4 855,68 5 875,37

348171110.R Osazení oplocení výšky do 1 m 6 912,00 8 363,52

348273903

Ploty z tvárnic betonových kovové doplňky 

k plotovému zdivu vkládané do ložných spár 

současně při zdění držák plotových polí průběžný, 

pro sloupek délky 400 mm

18 144,00 21 954,24

961044111 Bourání základů z betonu prostého - bet. patky 0,9 m3 1 701,00 2 058,21

962032241

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

cementovou, objemu přes 1 m3

5 265,00 6 370,65

962033121

Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu 

přes 1 m3

21 902,40 26 501,90

9660.R Rozebrání plotových dílů 3 686,00 4 460,06

966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 

sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 

jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

3 211,00 3 885,31

966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s 

odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 

sloupů, sloupků nebo konzol

350,00 423,50

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Hustopeče - cyklostezka Masarykovo nám., ul. Bratislavská

Město Hustopeče

SO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty - uznatelné náklady

1/4Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.10.2019 15:32



979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým

2 475,20 2 994,99

979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s 

vyplněním spár kamenivem

3 616,70 4 376,21

SO 102 - Chodník - vjezdy

celkem 910 100,52 1 101 221,63

SO 401 - Přeložka a ochrana NN a VN elektrického vedení E.ON, a.s.

181301101

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 

vrstvy do 100 mm

1 604,80 1 941,81

10371500 substrát pro trávníky VL 4 012,00 4 854,52

181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

944,00 1 142,24

00572410 osivo směs travní parková 203,90 246,72

SO 402 - Přeložka a ochrana sdělovacích kabelů Cetin a.s.

181301101

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 

vrstvy do 100 mm

68,00 82,28

10371500 substrát pro trávníky VL 170,00 205,70

181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

40,00 48,40

00572410 osivo směs travní parková 8,64 10,45

SO 403 - Přeložka a ochrana sdělovacích kabelů itself s.r.o.

181301101

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 

vrstvy do 100 mm

663,00 802,23

10371500 substrát pro trávníky VL 1 657,50 2 005,58

181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

390,00 471,90

00572410 osivo směs travní parková 84,24 101,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

011414000

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné 

práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt 

odpadu

5 000,00 6 050,00

012103000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 

práce před výstavbou
15 000,00 18 150,00

012303000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 

práce po výstavbě
15 000,00 18 150,00

013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedení stavby

15 000,00 18 150,00

043194000
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky 

ostatní zkoušky
15 000,00 18 150,00

1 468 644,86Celkem neuznatelné náklady

2/4Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.10.2019 15:32



Náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - celkem 171 440,00 207 442,40

Náklady na PD - neuznatelné (DUR, inženýring) -91 640,00 -110 884,40

Vyvolané náklady - přeložka E.ON 1 143 130,00

Vyvolané náklady - neuznatelné - přeložka E.ON

Projektová dokumentace -193 493,10

Kolaudace -5 500,00

Správní popl. zhot. stavby -2 000,00

Poplatky zhot. stavby -11 000,00

Archeolog. dozor -4 000,00

Náhrady škod, VB, rekultivace, … -10 000,00

GEO zhotovitel stavby -30 000,00

Ekologická likvidace dem. mat. -28 000,00

Příprava a řízení stavby -71 490,34

Rezerva -98 299,21

Vyvolané náklady - přeložka CETIN 587 281,15

Vyvolané náklady - neuznatelné - přeložka CETIN

958084 Návrh cenový a technický -12 065,29

955054 Vytyčení trasy podél silnice, železnice -5 178,80

952649 Měření stejnosměrné během stavby - první čtyřka -943,50

952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka -21 774,00

952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka -13 189,00

952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka -423,40

952647 Měření útlumu během stavby - první čtyřka -786,25

958469 Uvedení stavby do provozu - kolaudace -3 738,60

958556 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m -2 666,09

955198 Plán geom. pro VBŘ do 200 m vč. (kus=100 m) -2 987,01

956286
Zaměření trasy pro trasy pro stavbu nad 100 m do 1 

km
-2 835,04

956285
Zaměření trasy pro trasy pro stavbu nad 100 m do 1 

km pevná částka
-5 430,92

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ -2 036,60

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene -500,00

1 298 632,00

Pozn.: 

Celkem náklady nad rámec rozpočtu akce

3/4Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.10.2019 15:32



7 586 891,00

85%

8 752 459,63

Náklady nad rámec rozpočtu akce (Kč): 1 298 632,00

8 582 446,77

7 295 079,00

84,99%

15,01%

1 287 367,77

Zpracoval:

Dne: 08.10.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

4/4Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 04.10.2019 15:32


